ΗΛΜ 26 100,00% 

Θερμαντικά σώματα PANEL τύπου 33/900,  χαλύβδινα, πλήρως εγκατεστημένα, δηλαδή σώματα, στηρίγματα τοίχου ή δαπέδου και
μικροϋλικά επί τόπου και εργασία πλήρους εγκαταστάσεως. μήκους 900 mm 

( 1 Τεμ. ) Τεμάχιο 

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): ΕΚΑΤΟΝ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ  
(Αριθμητικώς): 145,00   

A.T.: 36

ΜΛ NA8432.31.11 Θερμαντικά σώματα   PANEL   τύπου 33/900 μήκους 1200   mm     

Κωδ. αναθεώρησης : ΗΛΜ 26 100,00% 

Θερμαντικά σώματα PANEL τύπου 33/900,  χαλύβδινα, πλήρως εγκατεστημένα, δηλαδή σώματα, στηρίγματα τοίχου ή δαπέδου και